
red sea eXplorers  

Tag med DYK på safaribåden MV Tala – Rødehavets bedste legeplads!

LÆSERREJSE 2012
1. uge: 18. juni til 25. juni

2. uge: 25. juni til 2. juli



Fælles for begge uger
Du er om bord på MV Tala, der er en liveaboard ud over det 
sædvanlige. Det solide stålskib kommer hurtigt frem og ligger 
stabilt i vandet. Båden er kendt for sin fremragende kok og des-
uden understøtter MV Tala og hendes superkompetente besæt-
ning – under ledelse af den karismatiske ejer Faisal Khalaf – alle 
former for dykning, fra snorkling til 100 meter dybe tekniske 
dyk. Du har mulighed for at dykke monkey-dyk, tekniske dyk 
med dobbeltsæt, trimix og scooter eller bare ganske alminde-
lige fritidsdyk – MV Tala har det hele og kan rumme alle slags 
dykkere. Dog vil du have mest udbytte af turen med minimum 
50 dyk og et Advanced-certifikat eller tilsvarende. Booking

Rejsen bestilles hos teknisk arrangør  
Apollo Rejser på tlf. 35201000. Spørg efter  
Stig Johansen og oplys bookingkode LÆS 205/DYK. 
Se www.apollorejser.dk

LÆSERREJSE 2012
1. uge: mandag d. 18. juni til mandag d. 25. juni

Tema Biologi og undervandsfoto
Rute Syd. Med afgang fra Hurghada går turen til  
legendariske rev som Elphinstone, Deadalus og Brothers 
Island.
Ekspeditionsleder Klas Malmberg
VIP Guide Marko Wramén, chefredaktør DYK Sverige

Hvad enten du interesserer dig for undervandsfoto, uv-
biologi eller begge dele, så vil du få stort udbytte af en uge 
om bord på MV Tala sammen med den svenske biolog og 
undervandsfotograf Klas Malmberg. Han er ekspert i alt fra 
nøgensnegle til hvalhajer, og har ledet mange ekspeditioner 
til bl.a. Rødehavet og Filippinerne. Klas er desuden en erfa-
ren undervandsfotograf og en fremragende formidler.

2. uge: mandag d. 25. juni til mandag d. 2. juli

Tema Vrag
Rute Nord. Med afgang fra Hurghada går turen til  
legendariske vrag som Thistlegorm, Rosalie Moller samt 
vragene ved Abu Nuhas og ved Brothers Island.
Ekspeditionsleder Peter Collings
VIP Guide Jesper Kjøller, chefredaktør DYK Danmark

Ingen ved mere om Rødehavets vrag end englænderen 
Peter Collings. Han har dykket på dem i 30 år, og han har 
opdaget flere end han har tal på. Uanset om du dykker 
på Abu Nuhas, Thistlegorm, Rosalie Moller og de andre 
skønne vrag i det nordlige Rødehav for første gang, eller 
om du har dykket dem utallig gange, vil dykkene få en 
ekstra dimension, når du er sammen med Peter. Alene 
hans omfattende briefinger med originale konstruktions-
tegninger af vragene og andre arkivalier er en oplevelse. 

Inkluderet i prisen
•	 Fly t/r København-Hurghada
•	 Transfer til og fra lufthavn i Ægypten
•	 Indkvartering i dobbeltkahytter på MV Tala
•	 Alle måltider og vand/softdrinks
•	 Ubegrænset dykning – typisk tre-fire dyk om dagen
•	 Flasker og bly
•	 Visum til Ægypten
•	 �Foredrag og tema-workshops med ekspeditionsledere 

og VIP-guider

Ikke inkluderet i prisen
•	 Mad om bord på flyet (kan tilkøbes ved booking)
•	 Leje af udstyr og scooter
•	 Dobbeltsæt og stageflasker
•	 Nitrox, trimix og oxygenPris 11.995 kr.
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